(SF) Nº Cert.:000000004969     $ 11.290,12

COMPROBATES APLICADOS: VALORES ENTREGADOS:

Moneda Cambio Valor MO Valor Pesos Moneda Cambio Valor MO Valor Pesos

$ (Pesos) 1,0000           1.884.796,96        1.884.796,96        $ (Pesos) 1,0000           1.884.796,96        1.884.796,96        

SON  UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS Y NOVENTA Y SEIS CENTAVOS

CONFECCION                 CONTROL           POR GODOY POVIÑA S.A.  

Usuario: Alfredo Ramirez